Ex. s. sequenti.

An priuilegium cōcessum castro extendat ad villaz adiacentē: ibi. Alterius.

Ex hoc edicto Si est ruinoso ps substāialis fit missio i totas edes: secus si ps artificialis nisi occasione p̄tiguatiōnis: vel alia ps viciosa aliam ad se trahit. h. d. Ad cui dentiā dom' hz pres substāiales: vt solū z sup̄ficies: vt. l. sup̄ficio. z. l. solū. s. de rei uen. z. l. eū q edes. de

ofuca. qñqz est ps artificialis: vt ista est camera z ibi coquina. Et diuidit in duas. p̄mo ponit de pte substāialis vsqz ibi: sed si i plures. scōo de parte artificiali. C Dicitur hic qd non pōt possideri sup̄ficies sine solo. cōtra in. l. si duo. s. itē videam'. j. vti pos. s. sup̄ficies nō possit possideri sine solo naturali z ciuili: ut hic. sed naturaliter pōt: ut in p̄trario. z. l. obligationuz fere. s. plz. j. de ac. z ob. uel aliter d' hic non pōt possideri: qd cadit uel est in actu cadendi. C Dicitur hic nō expedit. contra imo expedit possideri naturali: ut. l. i. s. de iacif. j. de vi z ui ar. So. nō pōt: ut sup̄ficies possideri: nisi aliqd de tur dño: ut. s. de rei uen. l. sup̄ficio. z. l. se. sed h. dicit qd nō expedit: qd timef ne cadat. C Alteri' op. de. l. cū ēptor. s. si ager. j. e. So. qñqz ruina minaf ager: z tunc semp fit missio in eā ptem q minaf ruina: qd nō est piculuz: ut aliā ad se trahat. ergo potes dicere aut timef dā nū ex agro: z dic vt. l. si cū emptor. s. si ager. aut de edificio: z tūc aut p̄tis substāialis: aut artificialis: vt hic. ¶ Iste. s. inducif ad. q. dñs p̄tis inferioris p̄misit delictū qliter destruet cū tota destrueret. ista. l. facit. dicaz. j. ti. i. l. hacten'. in fi. ¶ Alterius inducif p̄ Guil. de suz. pone qd impator cōcessit puilegiū castro: z hz ppe se villā an videat cōcessum ville: z videt qd sic. cū villa sit in via vt. l. p̄dijs. s. balneas. cū se. de le. iij. z. l. seie. s. tyrāne. s. de fun. instru. z. l. si qñ. C. de bo. vac. li. x. vbi dicit esse casum. sed ista. l. meo videre nō facit. nā. l. si qñ loquit i beneficio. qd p̄posita loqtur in puilegio: z bñficiuz est qñ nō ē p̄tra ius cōe: merito ampliat ad adiacētia: vt. l. si. s. de p̄sti. pñ. vbi sunt s̄ba gl. que illā. l. si qñ. sic intel ligit: s. puilegiuz est p̄tra ius cōe z restringit: ut. l. si qñ. C. de inof. te. qd ergo dicem' qñ puilegiū concedit castro: hoc est loco in cōmitatu fieri non pōt: vt. c. si ciuilitas. de sen. excō. li. vi. z. l. ij. de s. si. z ibi plene dicā. s. qñ castrū apponit: nō pro loco: s. pro p̄sonis: ut lego ciuitati pusij: z tūc hoib'. vt. l. ciuitatib'. s. de le. i. ¶ Itz p̄demno ciuitatē: z tūc de hoibus z oibus qui sunt subditi: vt. l. q. ex vico. j. ad muniā.